様式第1号（第3条関係）（優良危険物取扱者）
　　年　　　月　　　日

千曲坂城危険物防火管理協会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

事業所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
危険物取扱者の表彰について（内申）

千曲坂城危険物防火管理協会表彰規程第2条に基づき、下記のとおり申請します。

記

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),氏名)

	生年月日
	大・昭・平 　　年　　月　　日生

	本籍

	現住所

	勤　 務　 先　 等
	事業所名

	勤務年数
	　　　　年　　　か月
	職務上の地位

	危険物取扱者免状
防火管理者修了証
	交付者名

	種類

	交付年月日
	年　　月　　日
	交付番号

	危険物取扱者・
防火管理者として
	年　　　　ヶ月
	危険物保安講習
（最終受講）
	年　　月　　　日

	申請者意見
	危険物関係における賞罰の有無　　　　　有　　・　　無

	· 理事会の意見

（表彰に該当する

具体的事項）

※欄は、記入しないで下さい。
様式第1号（第3条関係）（優良危険物取扱者）    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[記載例]
　　年　　　月　　　日

千曲坂城危険物防火管理協会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　千曲市大字磯部1221

事業所　　　　　　　　　代表取締役社長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　消　防　　太　郎
危険物取扱者の表彰について（内申）

千曲坂城危険物防火管理協会表彰規程第2条に基づき、下記のとおり申請します。

記

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),氏名)
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 13(ちくま),千曲)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 13(しょうこ),消子)
	生年月日
	大・昭・平 ３０年　１月　１日生

	本籍
	長野県千曲市大字杭瀬下84
	現住所
	左記同様

	勤　 務　 先　 等
	事業所名
	　株式会社　ちくまさかき

	勤務年数
	　１５年５か月
	職務上の地位
	業務係長
危険物取扱者

	危険物取扱者免状
防火管理者修了証
	交付者名
	長野県知事
	種類
	乙種第4類

	交付年月日
	昭和60年2月2日
	交付番号
	M1234号

	危険物取扱者・
防火管理者として
	15　年　3　ヶ月
	危険物保安講習
（最終受講）
	令和7年　8月　8日

	申請者意見
	　昭和○○年〇月〇日入社。
　入社以来、危険物取扱者並びにボイラー技士として〇〇年勤務し、
現在は業務係長として職務を遂行している。
　日頃から、事故防止のための保安管理の徹底はもちろんのこと、従業員
への危険物に対する教育、指導及び訓練等は他の模範であり、当社の誇りである。
危険物関係における賞罰の有無　　　　　有　　・　　無

	· 理事会の意見

（表彰に該当する

具体的事項）

※欄は、記入しないで下さい。